2018. 01. 19.

Coupe du Monde par équipes (Aix-en-Provence) 28.01.18 Entries

COUPE DU MONDE PAR EQUIPES (AIX-EN-PROVENCE) 28.01.18

FIE

Name
BELLOVICZ Gabor
FRUHAUF Benjamin
KISS Daniel

MESZAROS Tamas

19.01.2018

http://fie.org/competitions/entry/2018/1194?federation=HUN

Numbers of teams entered: 15

Category : J
Weapon : F
Gender : M
Event : E
Country
HUNGARY
HUNGARY
HUNGARY

HUNGARY

Ranking Points

9

9

159.0

159.0

159.0

159.0

License

31071998001

13071998004

27091998000

25041998000

ID

35180

35181

32825

31831

Date of birth

31.07.98

13.07.98

27.09.98

25.04.98

Date of inscription
19.01.18
19.01.18
19.01.18

19.01.18

7



